

Başkan Böcek'ten Kepez'e ziyaret



Mesut Kocagöz'ü ziyaret eden Başkan Muhittin Böcek, Kepez'in 68 mahallesinde el ele ve gönül gönüle çalışmalarına devam edeceklerini söyledi

TALEPLERİ DİNLEDİ

■ BÜYÜKŞEHİR Belediye Başkanı Muhittin Böcek, Kepez Belediye Başkanı Mesut Kocagöz'ü ziyaret etti. Başkan Böcek, Kepez'de yapılacak çalışmalara ilişkin talepleri dinledi. 6'da

ANTALYA ekspres

29 OCAK 2025 ÇARŞAMBA

YIL: 42 SAYI: 14158 FİYAT: 5 TL



TOUR OF PEDELIA Antalya'yı tanıtacak

■ TOUR Of Pedalia bisiklet yarışları, kentin güzelliklerini tanıtacak. Bisiklet Federasyonu Yönetim Kurulu Üyesi Okan Kaya, "Spor turizminin tanıtım çarpanı çok yüksektir" dedi. 7'de

DİJİTAL GENÇLİK MERKEZİ AÇILDI



Büyükşehir, AB finansmanı ile BM Kalkınma Programı (UNDP) iş birliğinde yürütülen 'Bugünün Gençleri Geleceğin Meslekleri Projesi'nde yer aldı

■ GENÇLERİN inovasyon aracılığıyla teknolojik ve ekonomik değişimlerde aktif rol almalarını sağlamak üzere yürütülen proje kapsamında, Dijital Gençlik Merkezleri törenle açıldı. 8'de

OTEL REZERVASYONU YAPTIRANLARA UYARI:

GÜVENLİK BROŞÜRÜ İSTEYİN



Güven GÜNES

Tüketiciler Birliği Başkanı Neşet Gündüz, "Otelardan hizmet alırken o kurumun hangi güvenlik şartlarına sahip olduğunu mutlaka talep edin. Bunu broşür veya yazılı bir belge şeklinde isteyin" dedi



■ NEŞET GÜNDÜZ

UYARILARDA BULUNDU

■ BOLU'DA meydana gelen otel faciasında 79 vatandaşın yaşamını yitirmesine tepkiler gelmeye devam ediyor. Tüketiciler Birliği Antalya Şube Başkanı Neşet Gündüz uyarılarda bulundu.

GÜVENLİK ŞARTLARI ÇOK ÖNEMLİ

■ BAŞKAN Gündüz, "Otelardan hizmet alırken hangi güvenlik şartlarına sahip olduğunu talep edin. Bunu yalnızca sözlü değil broşür veya yazılı bir belge şeklinde isteyin çünkü bu sizin hakkınızdır" dedi. 5'te



'FOOD PRODUCT' heyecanı başladı

ANFAŞ Food Product Uluslararası Gıda ve İçecek İhtisas Fuarı, ANFAŞ Fuar Merkezi'nde başladı

■ ULUSLARARASI Gıda ve İçecek İhtisas Fuarı (Food Product), ANFAŞ Fuar ve Kongre Merkezi'nde 31'inci kez kapılarını yoğun katılımıyla açtı. 4'te



İnşaat yangın paniği

■ ALANYA'DA inşaat halindeki 12 katlı binada çıkan yangın, 23 itfaiye aracı ve 100'ün üzerinde personelin 3 saat süren müdahalesiyle söndürüldü. 3'te

Slaktivizm
Özlem SOYDAN >6'da

Bir sosyoloğun pazarlık deneyimi (1)
Funda ALPASLAN TALAY >5'te

TİRS
KÖŞE
Antalya'yı yağmalayanlar
İdris ÖZYOL sayfa 4'te



SES'ten isyan: Artık yeter!

■ SAĞLIK ve Sosyal Hizmet Emekçileri Sendikası, SGK Sağlık Uygulama Tebliği'nde yapılan değişikliklerle muayene katılım paylarının yüzde 542'ye varan oranlarda artırılmasına tepki gösterdi. 2'de



Antalya OSB Japonya'da

■ ANTALYA OSB Karma Ticaret Heyeti, yeni iş birliklikleri sağlamak ve ihracat potansiyellerini artırmak amacıyla Japonya'ya gidip iş insanları ile görüşmeler yaptı. 2'de

SES'TEN İSYAN: ARTIK YETER!

Sağlık ve Sosyal Hizmet Emekçileri Sendikası (SES) Antalya Şubesi, SGK Sağlık Uygulama Tebliği'nde yapılan değişiklikle muayene katılım paylarının yüzde 542'ye varan oranlarda artırılmasına tepki göstererek, sağlık hizmetlerinin ücretsiz olması gerektiğini vurguladı

SAĞLIK ve Sosyal Hizmet Emekçileri Sendikası (SES) Antalya Şubesi Eğitim ve Örgütlenme Sekreteri Aslı Soydar, Sosyal Güvenlik Kurumu'nun (SGK) muayene katılım paylarında yüzde 233 ile yüzde 542 oranında artış yapan tebliğine sert tepki gösterdi. Soydar, "Sağlık hizmetine erişim ücretsiz olmalıdır, ödediğimiz vergiler zaten yeterli" diyerek vatandaşların ücretsiz sağlık hizmetine erişim hakkının gasp edildiğini ifade etti. Yapılan zamlarla devlet ve özel hastanelerde muayene ücretlerinin katlanarak arttığına dikkat çeken Soydar, alınan katkı paylarının vatandaşlar ve sağlık emekçileri için ciddi mağduriyetler oluşturduğunu belirtti.



GÜVEN GÜNES

YÜZDE 542 ARTIŞ YAPILDI

Sağlık ve Sosyal Hizmet Emekçileri Sendikası (SES) Antalya Şubesi Eğitim ve Örgütlenme Sekreteri Aslı Soydar Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) Başkanlığı tarafından 25 Ocak 2025 tarihli Resmî Gazete'de yayımlanan "SGK Sağlık Uygulama Tebliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ" ile muayene katılım payları yüzde 233 ile yüzde 542,8 oranlarında artırılmasına tepki göstererek, "Sağlık hizmetine erişim ücretsiz olmalıdır, verdiğimiz vergiler yeter" dedi. Soydar sözlerine, "Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) tarafından hekim ve diş hekimleri muayenesinde uygulanacak katkı payı tutarlarına ilişkin Sağlık Uygulama Tebliğinde muayene katılım payı ücretlerine dair yapılan değişiklik 15 Ocak 2025'te yürürlüğe girmiş ve 10 gün geriye dönük olarak da uygulanacaktır. Asgari ücrette yüzde 30, kamu emekçisine yüzde 11,55 sefalet zammı hak görenler Resmî gazete'de yayımlanan tebliğe göre; Sağlık Bakanlığına bağlı 2. Basamak Devlet Hastanelerinde 6 TL olan Katılım Payını yüzde 233 artışla 20 TL'ye, Sağlık Bakanlığına bağlı Eğitim Araştırma Hastaneleri ile bu hastanelere bağlı semt poliklinikleri ve Şehir Hastaneleri, 7 TL olan Katılım Payını yüzde 542 artışla 45 TL'ye, Tıp Fakültesi Hastaneleri, Diş Hekimliği Fakültesi Hastanelerinde 8 TL olan katılım payı yüzde 462 artışla 45 TL'ye Özel Hastanelerde 15 TL olan Katılım Payını yüzde 233 artışla 50 TL'ye yükseltti. Aile hekimlerinin sevk ettiği hastalara yönelik muayenelerde ise katılım payı yüzde 50 indirimi olacak. Bilindiği gibi geçen üç ayda birinci basamak sağlık merkezlerinde sağlık emekçileri ziyaret yönetmeliğinin geri çekilmesi için hem meslek onurları hem de halkın ücretsiz nitelikli sağlık hakkı için eylem etkinlikler gerçekleştirildi. Sağlık emek meslek örgütleri, odaları ve sağ-



lık emekçilerini karar mekanizmasının dışında tutarak henüz eylemler sürerken yürürlüğe konulan yeni yönetmelik ile rapor ve sevk işlemlerinden kaynaklı şiddet olayları yaşanmıştı. Ayrıca mesai dışı GETAT uygulamaları ile birinci basamak da ücretli hale getirilerek hekimlerin ve sağlık emekçilerine mesai dışında da çalışarak "isterseniz gelirinizi arttırabilirsiniz" mesajı verilmiştir. Piyasacı sağlık sistemi sağlık emekçileri ve halkı karşı karşıya devam edecek" dedi.

KAMUSAL HİZMET VATANDAŞIN HAKKIDIR

Muayene, tedavide ve ilaçta hiçbir ad altında; katkı, katılım payı, ilave ücret alınmasını kabul etmiyoruz. Ücretsiz sağlık hizmetine erişim her vatandaşın hakkıdır diyen Aslı Soydar sözlerine, "Sağlık İstatistikleri Yılı 2023 Haber Bülteni'ne göre 2023 yılında tüm basamaklarda toplam hekime müracaat sayısı 973 milyon 519 bin 87 olarak gerçekleşti. Yıllık kişi başı hekime müracaat sayısı AB:6,7 / OECD; 6,4 iken Türkiye'de bu oran 11,4'tür. Sağlık Bakanlığı kişi başı hekime müracaatı 2025 yılında 11,9, 2026 yılında 12,2, 2027 yılında 12,6'ya yükseltmeyi hedeflemektedir. Sağlıkta dönüşüm programını kesintisiz uygulayan bakanlık, kıskartıl-

mış sağlık talebini sağlık hizmetlerinin sektörleşmesi için kullanacağını katkı katılım paylarına yaptığı zamlarla bir kez daha göstermiştir. Sağlık hizmetlerinin giderek piyasalaşması, başvuru sayısını arttıran kronik hastalıklı olan ve alım gücü giderek düşen dar gelirli hastalar için sağlık hakkına erişimde hayati sorunları da beraberinde getirecektir. Daha önce denenmiş ancak karşılık bulamamış olan vardiya, mesai kaydırma uygulamaları ile aylan bulan sanal kuyruklar sonlandırmayı, acillerdeki gereksiz yığılmaları engellemeyi vaat eden bakanlığın çözümü, 17 yıl sonra katılım payında düzenlemeyle yaptığı zamdır. Tüm bu kesintiler reçete yazdırılmadıkça fatura edilmemekte ve ilk reçete ile birlikte eczaneler üzerinden alınmakta olup bir kez daha eczane emekçileri ve halk karşı karşıya getirilecektir. Muayene, tedavide ve ilaçta hiçbir ad altında; katkı, katılım payı, ilave ücret alınmasını kabul etmiyoruz. Ücretsiz sağlık hizmetine erişim her vatandaşın hakkıdır. Halk ile karşı karşıya gelmeden meslek onurumuz ile çalışarak; nitelikli, ulaşılabilir, ücretsiz ve adilinde sağlık ve sosyal hizmet için mücadeleyi büyütmeye sözümüz devam ediyor! Başka bir sağlık sistemi mümkün" ifadelerini kullandı.



Antalya OSB Japonya'da

KATILIMCILARINA yeni ihracat pazarları açmak için potansiyel ülkelere karma ticaret heyeti programları düzenleyen Antalya Organize Sanayi Bölgesi Yönetimi, rotasını Japonya'ya çevirdi. 2025 yılının ilk heyet programını 18-25 Ocak tarihleri arasında Japonya'ya gerçekleştiren Antalya OSB sanayicileri, Başkan Hasanali Gönen önderliğinde birçok temasta bulundu. 30 kişilik Antalya OSB heyetinin Japonya'daki ilk durağı T.C. Tokyo Büyükelçiliği oldu. T.C. Tokyo Büyükelçisi Oğuzhan Ertuğrul, Ticaret Baş Müşaviri Mukaddes Nur Yılmaz ve Ticaret Müşaviri Güzide Zeynep Karahisarlı ülkenin ekonomik yapısına ilişkin bir toplantı yapan Antalyalı sanayiciler, ham madde temininden ihracat imkanlarına kadar birçok konu hakkında bilgi aldı.

Ülkedeki temaslarına Kawasaki Robostage'nin robotik anlayışı ve yaklaşmakta olan robot topluluğuna doğru insan-robot birlikteliği ve işbirliğinin yeni biçimlerini göstermeyi amaçlayan showroomu ile devam eden Antalya OSB Karma Ticaret Heyeti, bin 800 katılımcı firma ile Japonya'nın en büyük fuarıyla birlikte geleceğin fabrika teknolojilerine yönelik 4 sergiyi birleştiren Fabrika İnovasyon Haftası kapsamında 7 farklı fuarı ziyaret edip, katılımcı firmalar ile görüşmeler yaptı. Smart Factory EXPO (Üretimde Dijital Dönüşüm Teknolojisi

Sergisi), RoboDEX (Robotik ve Otomasyon Teknolojisi Sergisi), Green Factory EXPO (Yeşil fabrika teknolojisi/çözümleri), HR EXPO (İmalat sanayinde işgücü açığına karşı önlemler ve çözümler sergisi) NEPCON JAPAN (Japonya'nın önde gelen elektronik üretim ve montaj fuarı) Wearble EXPO (Giyilebilir teknoloji ve cihazlar alanındaki fuarın önde gelen fuarı) ve Automotive World (Otomotiv elektroniği, otonom sürüş ve mobilite alanında dünyanın önde gelen fuarı) fuarlarında firma yetkilileri ile görüşmeler yapan Antalya OSB sanayicileri, bir çok muhtemel iş birliği ve ortaklığın temelini attı.

Ülkede gerçekleştirdikleri temaslar ile fuar ziyaretlerinin yeni teknoloji ve inovasyonları yakından incelemek için önemli bir fırsat olduğuna değinen Antalya OSB Başkanı Hasanali Gönen, "Fuarda yer alan yabancı firmalar ile yaptığımız görüşmeler, insan hayatını iyileştirecek, üretim süreçlerini verimli hale getirecek ve çevresel sürdürülebilirliği destekleyecek teknolojileri daha da yakından tanımamıza vesile olmuştur. Bu tür etkinlikler, sadece sektördeki yenilikleri takip etmekle kalmıyor, aynı zamanda iş birliği fırsatlarını da beraberinde getiriyor. Bu anlamda, yerli girişimcilerimizi desteklemek, küresel teknoloji pazarında daha güçlü bir konum elde etmelerini sağlamak çok önemli." dedi. İHA

Suriyeliler dönecek üreticiler düşünceli

ANTALYA, turizm kadar örtü altı üretimle de Türkiye'de adından söz ettiriyor. 400 bin hektara yakın tarım alanıyla hem tarlalarda hem de seralarda üretim yapılan kentte, yaş sebzeye meyve ve narenciye ürünlerinin yanı sıra süs bitkileri de üretiliyor. Kentin doğusundaki ilçelerde tropikal meyveler de yetiştirilerek ülke ekonomisine katkı sağlanıyor. Son yıllarda artan üretim maliyetleri, çiftçileri girdi maliyetlerini minimum seviyede tutmaya yönlendirdi. Suriye'den göç alan illerin başında gelen Antalya'da üreticiler, sera ve tarlalarında Suriyeli işçileri daha düşük maliyetlerde çalıştırma-ya başladı. Mültelciler



ve Sığınmacılar Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği'nin yaptığı bir araştırmaya göre, Antalya'da 7 bine yakın Suriyeli bulunuyor.

Baas rejiminin sona ermesinin ardından ülkelerine dönmek için hazırlıklara başlayan Suriyeliler, Antalya'dan ayrılmaya hazırlanıyor. 14 yıldır kentte tarım, hayvancılık ve inşaat sektörü başta olmak üzere birçok sektörde çalışan Suriyelilerin ülkelerine dönme planı, kentteki üreticileri memnun etmedi. Üreticiler sera ve tarlalarda çalıştıracak eleman bulmayacaklarını belirtirken, Suriyeliler ülkelerine dönmek için hazırlıklarını sürdürüyor. Aksu ilçesinde seralarda 7 kişilik aileleriyle birlikte çalışan Ahmed Abbas, 1 yıl içerisinde ülkesine dönme

planı yapıyor. Abbas, Ülkemde durumlar düzelirse gideceğim. Günde 1500 lira kazanıyorum ya da çalıştığım seralarda hasatta 3'te 1 kazanca çalışıyorum. Suriye'de şimdi iş yok ama sonra ne olur bilmiyorum dedi. Suriyeli Abdulkadir Muhammed de 9 yıldır Antalya'daki seralarda çalıştığını söyledi. İnşaat ve çiftçilik işlerinde çalıştığını belirten Muhammed, 5 kişi geldik ve burada çalışıyoruz. İlk geldiğimde fabrikada ve inşaatlarda çalıştım. Sonra çiftçiliğe başladım. 1 yıl içinde gitmeyi planlıyoruz. Üretim sezonu bitince döneceğim. Bizim aile tamamen dönecek. Burada yevmiye usulü çalışıyoruz. Suriye'de Rakka'da yaşıyorduk. Orada da tarla ve işletmelerimiz var diye konuştu.

25 dönüm serada domates ürettiğini belirten Mehmet Yılmaz, Suriyeli işçilerle 5 yıldır birlikte çalıştıklarını söyledi. Yılmaz, Hem kalabalıklar hem de işlerini severek yapıyorlar. Giderlerse zor durumda kalacağız. Maliyetleri de etkiler. Ürünlerin fiyatı yükselecek. Suriyeli bir işçi ile Türk işçinin maliyeti yüzde 30 fark ediyor. Onlar daha ucuza çalışıyor. Türk işçilerimiz daha fazla istiyor. Suriyeliler günlük 1200-1500 liraya çalışıyor dedi. **DHA**

Manavgat'tan lezzet atağı



MATSO Yönetim Kurulu Başkanı Seydi Tahsin Güngör, Antalya Gastronomi Platformu üyeleri ile gerçekleştirdiği toplantıda Manavgat'ın gastronomi potansiyelinin ön plana çıkarılması ve coğrafi işaretli ürünlerin artırılmasının bölge tanıtımına büyük katkı sağlayacağını belirtti.

Manavgat'ın sahip olduğu eşsiz gastronomi zenginlikleri ve coğrafi işaret potansiyeli, Antalya Gastronomi Platformu üyeleri ve MATSO (Manavgat Ticaret ve Sanayi Odası) iş birliğiyle masaya yatırıldı. Toplantıda, Manavgat'ın sadece turistik değerleriyle değil, yerel lezzetleriyle de tanıtılması gerektiği

vurgulanırken, bölgeye özgü ürünlerin ulusal ve uluslararası arenada birer marka haline gelmesi hedeflendi. MATSO Yönetim Kurulu Başkanı Seydi Tahsin Güngör'ün evsahipliğinde gerçekleştirilen toplantıda, Yöresel Ürünler ve Coğrafi İşaretler Türkiye Araştırma Ağı (YÜCiTA) Başkanı Prof. Dr. Yavuz Tekelioğlu, gurmeler Murat Atay ve Ayhan Mortepe ile Akdeniz Üniversitesi'nden akademisyenler katıldı. Görüşmelerde, Manavgat'a özgü yöresel ürünlerin envanteri çıkarılarak bu ürünlere coğrafi işaret alınması için detaylı bir çalışma yapılması kararlaştırıldı. **İHA**

KEPEZ'DE Avni Tolunay Mahallesi'nde müstakil evin bahçesindeki odunlukta bilinmeyen nedenle başlayan yangın, evin çatısına sıçradı. İtfaiye ekipleri, odunlukta çıkan yangını kısa sürede söndürürken müstakil evin çatısında duman tahliyesinde bulundu. Yangında yaralanan olmazken evin çatısında ve odunluğunda maddi hasar oluştu. İHA



İNŞAATTA YANGIN PANİĞİ 23 İTFAİYE ARACI MÜDAHALE ETTİ

Alanya'da inşaat halindeki 12 katlı binada çıkan yangın, 23 itfaiye aracı ve 100'ün üzerinde personelin 3 saat süren müdahalesiyle söndürüldü

ALANYA'DA 12 katlı binada çıkan yangın, 100'ün üzerinde personelin 23 itfaiye aracı ile 3 saat süren müdahalesi sonucu söndürüldü. Yangın, saat 17.00 sıralarında Alanya ilçesi Çikcilli Mahallesi Kerem Ertekin Caddesi'ndeki 12 katlı bir binada meydana geldi. İddiaya göre, inşaat halindeki binanın ilk katında inşaat işçileri çalıştığı sırada kaynak makinasından sıçrayan alevler kullanılmayan boş yataklara sıçradı. Alevler kısa sürede binayı sararken, çevredeki vatandaşlar durumu 112 Acil Çağrı Merkezine bildirdi. Olay yerine Antalya Büyükşehir Belediyesi, Gazipaşa ve Manavgat Belediyelerine bağlı itfaiye araçları ile ambulans, polis ve jandarma ekipleri sevk edildi. Olay yerine ayrıca Manavgat ilçesinden TOMA'ların yanı sıra AFAD ve Orman Bölge Müdürlüğü ekipleri sevk edildi. Yangın sırasında inşaatta bulunan 13 kişiden 9'u dışarı çıkarak kurtulurken, üst katlarda mahsur kalan 4 işçi ise yoldan geçen esya taşıma aracı ile itfaiye ekipleri tarafından balkondan tahliye edildi. Dumandan etkilenen işçilerden 1'i ayakta tedavi edilirken, 3 işçi ile yangına müdahale sırasında yüksekten düşerek yaralanan 1 itfaiye eri ambulansla Alanya Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne götürüldü.

Alanya Kaymakamı Fatih Ürkmezer, olay yerinde yaptığı açıklamada, "Halihazırda bir otel değil, inşaat halinde olan bir bina. Bugün saat 17.00 sıralarında binada yangın baş gösteriyor. İçeride toplam 4 kişi var. 3 kişi dumandan etkileniyor, diğeri de itfaiye yardımıyla indiriliyor. Bina sorumlusuyla



bizzat yaptığım görüşmede, bütün çalışanların tam olduğu, ellerindeki listeye karşılaştırdıklarında içeride kimsenin olmadığını söyledi. Bizim için en sevindirici taraf bu. Herhangi bir can kaybı bildirilmedi. İnşaatı yürüten firma ve bina güvenlik sorumlusu da kimsenin eksik olmadığını bize teyit etti. İtfaiyeden aldığımız bilgi de bu yönde" ifadelerini kullandı.

Yangın söndürme çalışmalarını yakından takip eden Alanya Belediye Başkanı Osman Tarık Özçelik ise, "Mahsur kalan 4 kişiydi. Ama ilk başladığında toplam binada 13 kişi vardı. 9'u kendi imkanlarıyla tahliye oldu, kalan 4 kişiyi de yoğun çalışmayla tahliye ettik. Şu anda hayatı tehlikeleri yok. Burası bir otel değil. Burası 161 dairesel bir konut inşaatı. Daha sonradan uluslararası bir zincirle anlaşarak

otele dönme faaliyetleri yapılmaktaydı. Şu anda aktif bir işletme yok. Kaynak sırasında ateşin elyaflar üzerine düşmesiyle alev birdenbire parlıyor. Kendi uğraşları sonucu sönmeyince itfaiyeye haber veriliyor. Hızlı bir şekilde de müdahale ediliyor" dedi.

12 katlı binada çıkan yangın 3 saat sonra kontrol altına alınırken, yangına 23 itfaiye aracı ve 100'den fazla personel müdahalede bulundu.

Hastaneye kaldırılan işçilerin durumuna ilişkin açıklama yapan Alanya Eğitim ve Araştırma Hastanesi Başhekimi Doç. Dr. Yılmaz Güler, "Hastanemizin acil servisine akşam saatlerinde Alanya'da meydana gelen yangına bağlı toplamda 4 kişi getirilmiştir. Bunlardan 3'ü otelede çalışan inşaat işçisi olup, bir tanesi de itfaiye eridir. Dumandan

etkilenen hastalarımızın genel durumu iyi. Herhangi bir yanıkları bulunmamaktadır. Dumandan etkilenen 2 hastamız gözlem amaçlı servise yatırılmış, takibi yapılmaktadır, oksijen tedavisi devam etmektedir. Bir tane hastamızda tedavisi ikinci basamak genel yoğun bakımda devam etmektedir. Bilinci açık, genel durumu da iyidir. Takibi ve oksijen tedavisi devam etmektedir. Yangına müdahale sırasında 4-5 metre yükseklikten düşen itfaiye erimizin de ilk müdahalesi acil servismizde yapılmıştır. Düşmeye bağlı travması yoktur. Acilde tetkikleri ve müdahalesi yapıldıktan sonra taburcu edilmiştir. Sağlık çalışanlarımız gereken tüm müdahaleleri yapmaktadır. Hastalarımıza acil şifalar diliyorum" dedi.

Yangınla ilgili soruşturma sürüyor. İHA



Kızı kaza yapan baba panik yaşadı

Meydana gelen trafik kazasında otomobilin çarptığı motosiklette bulunan 2 genç kız yolun karşı şeridine fırladı. Kaza yerinde genç kızlardan birisinin babası yerde kanlar içindeki kızını görünce güçlükle sakinleştirildi

MANAVGAT'IN Örnek Mahallesi Yunus Emre Caddesi üzerinde trafik kazası meydana geldi. Kazada Alparslan Türkeş Bulvarı istikametinden, Külliye istikametinde gitmekte olan Önder A.'nın kullandığı 07 BOF 965 plakalı otomobil 1525 sokak kavşağına geldiğinde, Ümmü K.'nin kullandığı 07 BOV 256 plakalı motosiklete çarptı. Çarpmanın şiddetiyle motosiklet sürücüsü Ümmü K. ve yolcu olarak bulunan İpek K. yolun karşı şeride fırlarak asfalta düştü. Ön tekeri kopan motosiklet otomobilin önünde yaklaşık 150 metre sürüklendi.

Yaralanan genç kızların yardımına ilk olarak çevredeki vatandaşlar ve mahalle sakinleri koşarken, genç kızların başının altına ve üzerlerine evlerinden getirdikleri örtüler koydular. Kazayı duyarak olay yerine gelen genç kızlardan birisinin babası yerde acı içerisinde kıvrılan kızına 'Korkma aşkım, şimdi annende gelecek' şeklinde teselli etmeye çalıştı. Sağlık ekiplerinin genç kıza müdahalede bulunabilmesi için polisler acılı babayı kızının yanından güçlükle uzaklaştırdı. Yaralılar 112 sağlık ekiplerinin olay yerindeki müdahalesinin ardından ambulansla hastaneye kaldırıldı. İHA

Manavgat'ta kavşakta kaza



MANAVGAT'TA otomobil ile motosikletin çarpışması sonucu meydana gelen kazada motosiklet sürücüsü yaralandı. Kaza; Aşağı Pazarcı Mahallesi 1026 sokakta meydana geldi. Atatürk Caddesi istikametinde gitmekte olan İrem F. Ç.'nin kullandığı 07 ASS 626 plakalı otomobil ile 1027 sokakta seyir halinde olan Hasan E. Y.'nin kullandığı 07 BDR 513 plakalı motosiklet Hocaoğlu Camii önünde bulunan kavşakta çarpıştı. Kazada motosiklet sürücüsü otomobilin üzerinden diğer tarafa uçtu. Yaralanan Hasan E. Y., 112 sağlık ekibinin olay yerindeki müdahalesinin ardından ambulansla hastaneye kaldırıldı. İHA

3 kardeş yangında mahsur kaldı



ANTALYA'DA iki katlı bir gecekonduda çıkan yangında evde yalnız bırakılan 8, 6 ve 2 yaşlarındaki üç çocuk ölümlü burun buruna geldi. Yangın fark eden çevredeki market çalışanının ve hızla olay yerine ulaşan itfaiye ekiplerinin çabaları sayesinde çocuklar kurtarıldı. Çocukları dumandan etkiledikleri odadan çıkıp kucağında taşıyan itfaiyeciler kurtarılan, çocukla-

nın kurtarıldıktan sonra ambulansla hastaneye gideceğini öğrenince gözleri dolup "Annemin parası yok" ama dedi. Bunu duyan itfaiye eri 'Orada para almayacaklar' deyince rahatladı. Olay, Kepez ilçesi Esentepe Mahallesi 5432. Sokak'ta meydana geldi. Gecekonduunun birinci katındaki bir odada, yanardağ sobadan çıkan duman kısa sürede tüm evi sardı. Evde yalnız

bırakılan üç küçük çocuk, duman ve alevler arasında mahsur kaldı. Çocukların ağlama seslerini duyan evin karşısındaki market çalışanları, yangın tüpleriyle müdahale etmeye çalışarak çocukları kurtarmak için cesaret örneği gösterdi. Yangının sobadan kaynaklanan bir kazadan çıktığı tahmin edilirken, polis olayla ilgili soruşturma başlattı. İHA

Yola fırlayan yayaya çarptı

MANAVGAT'TA yolcu indirmek için duran iki minibüsün arasından koşarak aniden yola fırlayan yayaya otomobil çarptı. Metrelerce havaya



savrulan yaya kazada yaralandı. Kaza; Aşağı Pazarcı Mahallesi Zübeyde Hanım Caddesi üzerinde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, İbrahim Sözen Caddesi istikametinde seyir halindeki Kazım A.'nın kullandığı 42 CVU 30 Volkswagen marka otomobil kavşağı geçtiği sırada, yolun sağında yolcu indirmek için duran 2 minibüsün arasından aniden yola fırlayan Yunus E.T.'ye çarptı.

Çevredeki vatandaşların 112 Acil Çağrı Merkezi'ne bildirilmesi üzerine olay yerine sağlık ekipleri sevk edildi. Yaralı, 112 Acil Sağlık ekibinin olay yerindeki ilk müdahalesinin ardından ambulansla hastaneye kaldırıldı. İHA



ANTALYA
ekspres

Yıl: 42 Sayı: 14158

29 Ocak 2025 Çarşamba

Kuruluş Tarihi: 12 Aralık 1983 / Kurucusu: Cevat ALP

Keskin Yayıncılık Reklam
Org. İnş. Tur. San. Tic. Ltd. Şti. adına
İmtiyaz Sahibi
Uğur KESKİN

Sorumlu Yazışları Müdürü
İhsan COŞKUN

Görsel Yönetmen
Oğün KOÇAK

İdare Adresi:
Deniz Mahallesi Konyaaltı Caddesi 132. Sokak
Arat Apt. No: 2/3 Muratpaşa / ANTALYA
İletişim: (242) 243 30 00 (Pbx.)
Fax: (242) 243 30 02
e-mail: antalyaekspres1@gmail.com
UETS: 15010-10482-69502

Baskı: Arslan Güneydoğu Gazetecilik
Yeniçöl Mah. Yeniçöl Cad. No: 90 Muratpaşa/ ANTALYA

Abone Dağıtım: MET Kurye 0242 244 47 19

Başı Satış Fiyatı: 5 TL - Resmi İlan st x cm fiyatı: 185 TL
Yıllık abone bedeli 7.000 TL (KDV DAHİL)

Bu gazete basın ve ahlak ilkelerine uymaya söz vermiştir.
Köşe yazarları yazdıkları yazılardan kendileri sorumludur.



Yurttan kısa kısa

Hakaret etmişti evinde yakalandı

NEVŞEHİR İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri, Bolu'da bulunan Kartalkaya Kayak Merkezi'ndeki otel yangınında hayatını kaybedenlerin yakınlarına hakaret ettiği öne sürülen Filiz A.'yı Nevşehir'deki adresinde yakalandı. 'Halkı kin ve düşmanlığa tahrik etmek' ve 'Hakaret' suçlarından gözaltına alınan Filiz A., emniyetteki işlemlerinin ardından adliye sevk edildi.

Konya'da aile içi cinnet: 4 ölü

KONYA'DA babası Nurettin (50), annesi Canfeda (51) ve kardeşi Hasan Can (17) ile onları pompalı tüfekte öldürüp intihar eden Ali Tunç'un (28), cenazeleri otopsi işlemlerinin ardından Adli Tıp Kurumu'ndan alınarak Yazır Mezarlığı'nda toprağa verildi. Ali Tunç ile aile üyeleri arasında bilinen bir sorun bulunmadığı, olaydan 2 gün önce de piknik yaptıkları öğrenildi.

Mersin'de torun dehşet saçtı: Zölü

MERSİN'İN Mut ilçesinde madde bağımlısı olduğu iddia edilen H.A. (20), tartıştığı babaannesi Gülizar (70) ve dedesi Hüseyin Ateş'i (74) bıçakla boğazlarını keserek öldürdü. Polis, H.A.'nın kaçtığı evden 1 kilometre uzaklıkta yakaladı. Gözaltına alınan H.A.'nın 3 gün önce cezaevinden tahliye olduğu, babası M.A.'nın da 4 yıl önce sahte içkiden hayatını kaybettiği belirtildi.

Sanlıurfa'da kahreden olay

ŞANLIURFA'DA bir süre önce eşinden boşanan Serap Yamaca (35) ile büyük kızı İsmet Ada'nın (14) evde silahla vurulmuş cansız bedenleri, küçük kızı Nida Yamaca (8) ise kolunda serum takılı hareketsiz bulundu. Hastaneye kaldırılan Nida Yamaca da kurtarılmadı. Şanlıurfa Valiliği'nden yapılan açıklamada, olayın anne tarafından gerçekleştirildiği belirtildi.

Samsun'da gemi yangını söndürüldü

SAMSUN Limanı'nda bulunan bir gemide yangın çıktı. Ceynak Samsunport Sanayi Rihtımı'nda demirli bulunan Uçak Kardeşler-Menas isimli kuru yük gemisinde, henüz belirlenemeyen bir nedenle yangın meydana geldi. Olay yerine römorkörler, sahil güvenlik ve deniz polisi ekipleri sevk edilerek gemide yangın söndürme çalışması yapıldı.

11 ilde yasa dışı bahis operasyonu

İSTANBUL Emniyet Siber Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü, paravan şirketler kurarak yasa dışı bahis işlemleri yapan şüphelilere yönelik 11 ilde eş zamanlı operasyon düzenledi. Operasyonda, 100 milyon TL değerinde mal varlığına el konulurken 54 şüpheli gözaltına alındı. Yapılan aramalarda çok sayıda dijital cihaz ve nakit para ele geçirildi. Şüphelilerden 23'ü tutuklandı.

Kahraman annenin cenazesi gönderildi

DENİZLİ'NİN Pamukkale ilçesinde, bir evde sobadan çıkan yangında iki çocuğunu evden çıkartıp 1 yaşındaki bebeğini de 4'üncü katın penceresinden çevredikilerden açtığı battaniyeye atarak kurtarıldıktan sonra hayatını kaybeden Suriye uyruklu Esraa Alola'nın (26) cenazesi memleketi Suriye'ye gönderilecek. Bebeğin ise hastanede tedavi edildiği bildirildi.

DHA-IHA

ANTALYA'YI YAĞMALAYANLAR

Antalya'nın bambaşka bir yönüne, çok az bilinen bir zenginliğine değineceğiz bugün. Kentin, ülkenin bütün zenginlikleri gibi bu da tehdit altında... Yağmalanıyor. Antalya, karstik yer yapısı nedeniyle Türkiye'nin en çok mağaraya sahip şehri. Bunun altını kalın uçlu bir kalemle çiziyoruz. Niye bu konuya girdik? TODOSK'un, Temuçin Aygen'i anmak için düzenlediği bir etkinlik nedeniyle girdik bu konuya. Temuçin Aygen kim? Türkiye'nin ilk mağara bilimcisi. 22 yıl önce öldü. TODOSK her yıl bir etkinlikle anıyor onu. Mağaracılık, kaya tırmanışı, trekking etkinlikleri yapıyor. Bu yıl da Kocain Mağarası'na bir gezi düzenlediler.

AYGEN ANISINA GEZİ

TODOSK üyesi Serap Demirağ'ın izlenimlerini aktaralım. Biz de onun kaleminden öğrendik zaten bu etkinliği... "Kocain'de 'dikit' oluşumlarını inceledik. Yukarıdan damlayan suyun oluşturduğu şekillere sarkıt deniyor. Zemine damlayan sular da yukarıya doğru büyüyen dikitleri oluşturuyor. Damla su ziyan olmuyor; oluşuyor, oluşuyor... İnsan doğanın karşısında saygıyla eğiliyor. Onun ürettikleri karşısında, bi-



zim ürettiklerimiz ne ki? O karanlık mağaranın içinde ne yaşamlar sürüyor. Paleolitik çağlardan beri mağaralarda yaşam da olmuş. Antalya'nın Karain Mağarası'nda kazılar yapılmış, mamut kemikleri bile bulunmuş".

MAĞARA DUVARINDA YAZITLAR

Serap Demirağ, Kocain'de ise henüz kazı

yapılmadığını söylüyor. Burada araya girmek zorundayım. Kocain'de de araştırmalar yapıldı. Hatta Karain eski Kazı Başkanı Harun Taşkıran'ın bu bölgede ciddi bir emeği var. Sadece Karain, Kocain değil, Öküzini filan gibi birçok mağarada arkeolojik araştırma ve kazılar yürüttü. Hazır araya girmişken, birkaç bilgi daha aktaralım: 2013 yılında Milli Parklar Genel Müdürlüğü tarafından 'tabiat anıtı' olarak tescilenen Kocain içerisinde Roma-Bizans dönemine ait yapılar ve Eski Helence 29 yazıt bulunuyor.

BİR TÜRLÜ ÖNLENMEYEN YAĞMA

Bu bilgi arasından sonra, Demirağ'ın gözlemlerine dönelim. "Hiç çöp yoktu" diyor Demirağ, "Seyyar tuvalet kurulmuş, tertemizdi. Mağaranın içinde sarnıç ve adak yazıtları var. Henüz diğerleri kazı yapılmadığından bilinmiyor diyeceğim ama defineler pek çok yerde kazı yapılmışlar". Bu defineler yağması feci boyutlara ulaşmış durumda. Yaklaşık 37 bin metrekare taban alanı bulunan mağaranın her yerinde irili ufaklı çukurlar, ana kayaya açılan delikler, defineler tarafından yakıldığı anlaşılan ateş kalıntıları dikkat çekiyor.

'FOOD PRODUCT' HEYECANI BAŞLADI

31. ANFAŞ Food Product - Uluslararası Gıda ve İçecek İhtisas Fuarı, ANFAŞ Fuar ve Kongre Merkezi'nde kapılarını açtı

ULUSLARARASI Gıda ve İçecek İhtisas Fuarı (Food Product), ANFAŞ Fuar ve Kongre Merkezi'nde 31'inci kez başladı. Fuarın açılışına Vali Hulusi Şahin, Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa Gürbüz, Antalya Cumhuriyet Başsavcısı Yakup Ali Kahveci, TESK Başkanı Bendevi Palandöken ve davetliler katıldı. Fuarın giderek büyüdüğünü ifade eden ANFAŞ Yönetim Kurulu Başkanı Ali Bıdı, bu yıl da yüzde 30 büyüdüğüne dikkat çekerek katılımcılara teşekkür etti. Yeme içme sektörünün ülke için çok önemli olduğunu ifade eden Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu (TESK) Genel Başkanı Bendevi Palandöken, "Bu fuarın amacı turizme katkı sunmaktır. Ali bey bu fuarların kurucusudur ama yemez içmez. Bu fura çok ciddi katkılar sundunuz. Bura katılan firmalar bugünün anısına en az 1 ay yüzde 25 indirim yaparak bir jest yapın. Bu firmaların güçlü enflasyon mücadelesine ışık tutar. Bu firmaların bir araya gelmesiyle fiyat bir nebze olsun belki iner. Temel gıda bir indirim sağlarsa bu fuar daha bereketli olabilir. Yüzde 25 indirim yapılması gıda enflasyonuna bir çözüm ola-



bilir" dedi.

Vali Hulusi Şahin ise "Gıda çok özel bir yapıdır. Bunu depremde gördük. İnsan yemeden içmeden duramıyor. Soğuk ve barınmaya çözüm varken enkaz altında insanlar varken herkes ne yenileceğini düşünüyordu. Gıda güvenliği her şeyin önünde geliyor. Bu konunun daha bir üzerinde durulmasını istiyoruz. Son günlerde kaçak içkiden dolayı büyük kayıplar yaşadık. Alıcı ve satıcı konumunda olan fuar paydaşlarımızın alacakları ve satacakları unsurları tarladan tabağa ya da bardağa kadar tüm süreçlerin standartlarının kontrol edilebilir şekilde olduğunun gözetilmesini istiyoruz. 2025 yılında gıda denetimlerine ağırlık ve-

receğiz. Bu bir kültür meselesidir. Herkes ürettiği ve sattığını ne aşamada geldiğini takip etmelidir. Bu yaşadıklarımızın bir daha yaşanmaması. Antalya dünyanın en önemli turizm destinasyonundandır. Böyle bir şehirde gıdanın konuşturulmasından daha doğal bir şey olamaz. Verimli topraklarımız var. 31 yıl bir fuar takip etmek kolay değil. Emeği geçenleri tebrik ediyorum" açıklamasında bulundu.

ÖNEMLİ BİR BULUŞMA NOKTASI

Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (AESOB) Başkanı Adlıhan Dere ise "Food Product Uluslararası Gıda ve İçecek İhtisas Fuarı yalnızca Türkiye'nin değil dünyada da önemli bir bu-

luşma noktası oldu. Dünya markası oldu, başansı katlanarak arttı. Öyle ki bu yıl 300 firma ve 1000 marka ile 40 binin üzerinde ziyaretçi bekleniyor. Geçen yıl da büyük bir ses getirmişti. Başarılarını katlayarak sürdüren Food Product Uluslararası Gıda ve İçecek İhtisas Fuarı geçen yıla ziyaretçi sayısı yüzde 25 artması bekleniyor. 13 metrekare alan doldu. ANFAŞ fuarları bizim değil ülkenin fuarlarıdır. Ülkemiz kazandıkça biz de kazanacağız. Yeni ticaret fırsatları oluşturulacak. İş birlikleri güçlenecek. Bu fuar sadece ticaretin değil bilgi ve tecrübe paylaşımına da ev sahipliği yapacak. Antalya'nın ekonomik gücüne katkı sağlayacak" diye konuştu.

Tutuklamalara kadınlardan itiraz

Antalya Kadın Platformu, hukuksuz tutuklamalarla kadın mücadelesine yapılan saldırılar yapıldığı iddiasıyla kadın dayanışmasının engellenemeyeceğini ifade ederek kadınların demokratik haklarını kullanmalarının suç sayılmayacağını belirtti

ANTALYA Kadın Platformu tarafından, Ezilenlerin Sosyalist Partisi (ESP) Genel Başkanı Deniz Aktaş ve Sosyalist Kadın Meclisi Sözcüsü Tanya Kara'nın da aralarında bulunduğu 15 kadının hukuksuz bir şekilde tutuklandığına iddia etti. İktidarın kadın mücade-



lesine yönelik saldırıların ve erkek yarımının baskılarını kınayarak tutuklamaların kadın dayanışmasını susturamayacağını ifade edildi. Kadınların demokratik haklarını kullandıkları için hedef alındığı ve kadınların susturamayacağı ifade edilen basın açıklaması Antalya Kadın Platformu tarafından Eği-

tim-Sen lokalinde gerçekleştirildi. "İktidar bir kez daha kadın mücadelesine saldırmıştır" Antalya Kadın Platformu tarafından ifadeleri kullanılan açıklamada, "Dışardan içeriye kız kardeşlik köprüsünü dayanışmamızla kuruyor, erkek adaletini tanımıyoruz. Kadınları susturamayacaksınız" ifadeleri yer verildi.

ZAYI

Akdeniz Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi Rekreasyon Bölümü'nden aldığım öğrenci kimlik kartımı kaybettim hükümsüzdür.
Özen YILDIZ
Öğrenci no: 20174804049



Bir sosyoloğun pazarcılık deneyimi (1)



Funda
ALPASLAN TALAY
Uzman Sosyolog

Geçtiğimiz pazar günü, Konyaaltı Pınarbaşı Kapalı Pazar Yeri'nde bir pazarcının yanında, tezgâhın arkasında durarak yarım günlüğüne pazarcılık yaptım. Bu deneyimi, sosyoloji alanındaki değerli hocam Prof. Dr. Suat Kolukırık'ın bir yüksek lisans dersinde söylediği şu cümleden ilham alarak yaşamak istedim: "Bir sosyolog hem en lüks otelde kalmalı hem de pazarda pazarcılık yapmalıdır." Çünkü toplumu anlamak; yalnızca okumakla değil, bizzat tecrübe ederek, gözlemlenilebileceği eşsiz ortamlardır. Bu öğüt, beni pazara götüren en temel motivasyondu. Toplumsal yapıyı anlamamın yalnızca teorik bilgilerle değil, aynı zamanda pratiğe dayalı gözlemlerle mümkün olduğunu altını çizerek bu söz, beni pazarcılıkla tanışmaya itti. İşte bu nedenle, yıllardır alışveriş yaptığım Toros Mahallesi'ndeki bir pazarcının yanına giderek, onun dünyasında bir gün geçirmek istedim.

Tezgâhın arkasında durmak, sadece ürün satmakla kalmayıp, insanlarla birebir iletişim kurarak emeğin zorluklarını birinci elden deneyimleme fırsatını sundu. Pazar yerleri, bir sosyolog için ekonomik ve sosyal ilişkilerin mikro düzeyde gözlemlenebileceği eşsiz ortamlardır. Pazarlık süreçleri, alışveriş alışkanlıkları, pazarcılar arasındaki dayanışma ve rekabet, toplumsal yapının küçük birer yansımasını sunuyor. Her hareket, her bakış, toplumsal ilişkilerin farklı yönlerini gözler önüne seriyor. Daha uzaktan bakınca, pazarcılar kimin hangi ürünü satın alıp almayacağını, kimin söyleyip gideceğini, kimin sohbet edip gideceğini, kimin yorum yapış gideceğini, kimin neyden ne kadar alabileceğini tahmin ediyor ve biliyorlar.

Sabahın erken saatlerinde tezgâhların kurulma sürecine tanıklık ettim. Pazar, bir yandan emeğin yoğunluğunu hissettiren, diğer yandan da umudu barındıran bir atmosfer sunuyordu. Tezgâhlardaki fiyatlara bakan insanların yüz ifadeleri, ekonomik eşitsizliklerin gündelik hayatta nasıl somutlaştığını gözler önüne seriyordu. Özellikle emeklilerin boş çantalarla dolaşarak yalnızca fiyatlara bakıp tezgâhlardan uzaklaşmaları, ekonomik kaynakların sınırlılığının gündelik yaşam üzerindeki etkisini derinden hissettirdi. Bu durum, tüketim toplumunun görünmeyen yüzüne işaret ediyordu.

Pazarcılar arasındaki iletişim ise dayanışmanın somut bir göstergesiydi. Herkes birbirini iyi tanıyor, samimi bir bağ içinde hareket ediyor ve birbirinin emeğine saygı duyuyordu. Bir ürün gerektiğinde, hiç tereddüt etmeden komşu tezgâhtan alıyorlardı. Bu alışveriş, pazar yerinin güven ve yardımlaşma ağına dayandığını gösteriyordu. Pierre Bourdieu'nün 'alan' kavramı çerçevesinde düşündüğümüzde pazar, ekonomik, sosyal ve kültürel sermayelerin keşim noktasıdır. Pazarcıların sosyal ağları, birbirleriyle alışveriş yapma pratikleri ve dayanışma kültürü, bu alanın bir toplumsal ekosistem olarak işlediğini gösteriyor.

Erving Goffman'ın dramaturji yaklaşımını ele aldığımızda, pazarcıların müşterilerle kurduğu iletişimde farklı rollerle büründüğünü ve adeta bir sahnede performans sergilediğini gözlemlemek mümkündür. Tezgâhın arkasında duran pazar-

cılar, müşterilere farklı stratejilerle yaklaşarak hem ekonomik hem de sosyal ilişkiler geliştirir. Bu süreçte kullanılan jestler, mimikler ve pazarlama teknikleri, toplumsal rollerin nasıl sergilendiğine ve bu rollerin toplumsal bağlamda pazarlama süreçleriyle nasıl iç içe geçtiğine dair önemli ipuçları sunar. Kimisi müşteriye ikna etmeye çalışan bir oyuncu gibi davranırken, kimisi diğer pazarcılarla dayanışma veya rekabet içinde bir dost rolüne bürünür. Bu dinamikler, toplumsal hayat-taki performansların sergilenişi ve bireyler arası etkileşimlerin çok katmanlı yapısını anlamak açısından oldukça değerli bir gözlem alanı sunar.

Max Weber'in 'emek ahlakı' kavramı, pazarcıların günlük yaşamında açıkça hissediliyordu. Sabahın ilk ışıklarıyla başlayan hummalı çalışma, işlerine olan bağlılıklarını ve işlerindeki umut ışığını adeta görünür kılıyordu. Gün doğarken tezgâhların titizlikle hazırlanışı, bu bağlılığı gözler önüne seren bir sahne gibiydi. Ancak satış olmadığında yüzlerde beliren hayal kırıklığı, ekonomik sistemin bireyler üzerindeki baskısını ve emeğin karşılığını alamamanın yarattığı duygusal yükü anlamama olanak tanıdı. Bu hummalı çaba, yalnızca ekonomik bir hayatta kalma mücadelesini değil, aynı zamanda emeğin bireylerin ruh hallerine ve fiziksel dayanıklılıklarına olan etkilerini de gösteriyordu. Gün sonunda hissedilen fiziksel yorgunluk, kimi zaman emeklerinin karşılığını almanın verdiği tatminle, kimi zaman ise umutsuzlukla birleşiyordu. Bu, kapitalist ekonomik sistemin emeğe dair yarattığı duygusal ve psikolojik baskıyı da açıkça gösteriyor.

Bu deneyim, yalnızca bir sosyolojik gözlem yapma fırsatı değil, aynı zamanda emeğin zorluğunu birebir deneyimleyerek insanlara daha fazla empati geliştirme imkânı sundu. Gün sonunda ayaklarıma kara sular inmişti ve her yerim sızlıyordu. Bu fiziksel yorgunluk, pazarcıların günlük yaşamlarının ne kadar zorlayıcı olduğunu hissettirdi.



Dünyadan kısa kısa

Japonya'da yol çöktü: 1 yaralı

JAPONYA'NIN Saitama eyaletindeki Yashio şehrinde bir yol, henüz bilinmeyen bir nedenle çöktü. Çökme sonucu 5 metre çapında ve 10 metre derinliğinde dev bir çukur oluştu. O sırada yoldan geçen bir kamyonet çukura düştü ve sürücüsü yaralandı. Bölgeye sevk edilen polis ve sağlık ekipleri, kurtarma çalışmalarını sürdürüyor ve olayla ilgili soruşturma başlatıldı.

Milos Vucevic istifasını açıkladı

SİRBİSTAN Başbakanı Milos Vucevic, Novi Sad'daki tren istasyonunda yaşanan ve 15 kişinin hayatını kaybetmesine yol açan kazanın ardından yapılan protestolar nedeniyle istifa etti. Geçtiğimiz Kasım ayında Sırbistan'ın en büyük ikinci şehri Novi Sad'da meydana gelen bu trajik olayın ardından Sırbistan'ın başkenti Belgrad'da her gün hükümet karşıtı protestolar yapılıyor.

Bolivya'da otobüs kazası: 19 kişi öldü

GÜNEY Amerika ülkesi Bolivya'nın Potosi bölgesinde, Uyuni ve Atocha kasabalarını birbirine bağlayan yolda bir yolcu otobüsü köprüden düştü. Kazada 19 kişi hayatını kaybederken 9 kişi ise yaralandı. Kazayı gören görgü tanıklar, otobüs şoförünün keskin virajı alamayarak köprüden düştüğünü belirtti. Yetkililer, kazayla ilgili soruşturma başlattıklarını açıkladı.

Los Angeles'ta ölü sayısı arttı

ABD'DE California'nın Los Angeles kentindeki orman yangınlarında ölü sayısı 29'a yükseldi. 7 Ocak'ta başlayan Palisades ve Eaton yangınlarında toplamda 29 kişi hayatını kaybetti. Palisades Yangını yüzde 95, Eaton Yangını ise yüzde 99 oranında kontrol altına alındı. Yetkililer, yangın bölgesindeki zehirli kül nedeniyle çamur seli ve toksik akıntı riski olduğunu belirtti.

Peskov: Ticaretin devamını istiyoruz

KREMLİN Sözcüsü Dmitriy Peskov, Rus gazının Ukrayna üzerinden Avrupa'ya satışının tamamen ticari bir konu olduğunu ve bu ticaretin devam etmesini istediklerini belirtti. Ayrıca, Avrupa'nın Rusya'ya yönelik yaptırımlarının uluslararası hukuka aykırı olduğunu ifade etti. Peskov, gaz sevkiyatlarının Macaristan ve Slovakya'ya devam etmesini amaçladıklarını vurguladı.

Dünya benzeri ikinci gök taşı

ASTRONOMLAR, '2024 PT5' adlı 10 metre çapındaki gök taşının Ay'dan kopmuş bir parça olabileceğini belirtti. Güneş yörüngesinde ilerleyen bu cisim, Ay yüzeyindeki kayalarla benzerlik gösteriyor. Uzmanlar, bu bulgunun, Ay'dan kopan nadir gök taşı popülasyonuna ışık tuttuğunu ifade etti. Dünya benzeri yörüngeye sahip ikinci gök taşı olarak kaydedildi.

ABD'nin yeni göçmen politikası

ABD Göçmenlik ve Gümrük Muhafaza Dairesi (ICE), FBI, DEA ve ATF iş birliğiyle düzenlenen büyük çaplı operasyonlarda 956 düzensiz göçmeni tutukladı. Trump yönetimi destekli bu operasyon, ABD göç yasalarını uygulamayı ve potansiyel tehlikeli suçlu yabancıları toplulardan uzak tutmayı amaçlıyor. Operasyon, çeşitli şehirlerde gerçekleştirildi.

OTEL REZERVASYONU YAPTIRANLARA UYARI: GÜVENLİK BROŞÜRÜ İSTEYİN

Tüketiciler Birliği Başkanı Neşet Gündüz, "Tüketici olarak otel veya hastane gibi alanlarda hizmet alırken o kurumun hangi güvenlik şartlarına sahip olduğunu mutlaka talep edin. Bunu yalnızca sözlü değil broşür veya yazılı bir belge şeklinde isteyin" dedi

BOLU'DA meydana gelen otel faciasında 79 vatandaşın yaşamını yitirmesine tepkiler gelmeye devam ediyor. Tüketiciler Birliği Antalya Şube Başkanı Neşet Gündüz, otel faciasının dünya genelindeki en büyük otel facialarından biri olarak 6. sıraya yerleştiğini belirterek, "İhmaller ve güvenlik eksiklikleri konuşulmalı, sorumluluk üstlenilmelidir" dedi. Başkan Gündüz ayrıca, Türkiye'deki hizmet ve güvenlik standartlarının geri kalmış ülkeler seviyesinde olduğunu söyledi.

TEK SORUMLU JAPON'DU

Bolu'da yaşanan otel faciasında 79 vatandaşımızın hayatını kaybetmesiyle tepkiler çığ gibi büyümeye devam ediyor. Tüketiciler Birliği Antalya Şube

Başkanı Neşet Gündüz, Türkiye'deki fiyatlara Avrupa standartlarında olduğunu ancak hizmet ve güvenlik anlayışının geri kalmış ülkeler seviyesinde kaldığını ifade ederek, "Bolu'da meydana gelen bu facia, dünya genelindeki otel faciaları arasında 6. sırada yer almıştır. Böylesine büyük bir olayda ihmallerin ve nedenlerin tartışılması gerekirken sorumluluk kimde telaşı yaşanmıştır. Son 20 yıla baktığımızda ihmaller nedeniyle hatasını kabul eden tek bir sorumlu olduğunu görüyoruz; o da Osmangazi Köprüsü yapımı sırasında halatın kopması sonucu hayatını kaybeden 51 yaşındaki Japon mühendis Kishi Ryoichi'dir" diye konuştu.

2012 yılında değişen yönetmeliklere de değinen Başkan Gündüz, "Değişen yönetmeliklerle birlikte denetim fir-

maları devreye alınmıştır ancak denetim konusunda hâlâ soru işaretleri giderilememiştir. Grand Kartal Otel'i'nin raporlarını Türkiye Turizm ve Geliştirme Ajansı'ndan 'Sürdürülebilir Turizm Programı' kapsamında aldığı görülmüyor ancak iş güvenliği ve personel eğitim standartlarına baktığımızda bu konuların ihmal edildiğini görüyoruz. Eğitim ve güvenlik açısından ciddi eksikliklere sahip bu otele yine de Türkiye Tanıtım ve Geliştirme Ajansı tarafından sertifika verilmiştir. Bin 600 kişilik kapasiteye sahip otelde, biri merdivenli olmak üzere en az iki itfaiye aracı bulunması gerekirken bu araçların olmadığını görüyoruz. Bölgenin bir turizm merkezi olması nedeniyle yetki, doğrudan Kültür ve Turizm Bakanlığı'ndadır" ifadelerine yer verdi.

Vatandaşlara da uyarılarda bulunan Başkan Gündüz, "Bir tüketici olarak bir otel, hastane veya benzeri kamusal alanlarda hizmet alırken o kurumun hangi güvenlik şartlarına sahip olduğunu mutlaka talep edin. Bunu yalnızca sözlü değil broşür veya yazılı bir belge şeklinde isteyin çünkü bu sizin hakkınızdır. Burada ilk sorumluluk otel yönetimidir. Daha sonra sorumluluk sırasıyla belediye, Kültür ve Turizm Bakanlığı, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı ve en son Cumhurbaşkanlığı makamındadır" dedi.

Başkan Gündüz son olarak sorumluların istifa etmesi gerektiğini belirterek, "Burada kim sorumluydu toplum ve kamu vicdanını göz önüne alarak derhal istifa etmeli ve yargı önünde hesap vermeli" ifadelerini kullandı.

Yardım hakkı gasp ediliyor

Enerji Sanayi ve Maden Kamu Emekçileri Sendikası (ESM) Antalya Şubesi, DSİ 13. Bölge Müdürlüğü önünde gerçekleştirdiği eylemde koruyucu giyim yardımlarının tüm kamu emekçilerini kapsayacak şekilde derhal verilmesini talep etti



ESM Antalya Şubesi, Devlet Su İşleri (DSİ) 13. Bölge Müdürlüğü önünde düzenlediği eylemde, kamu emekçilerinin giyim edileme hakkının gasp edildiğini ve koruyucu giyim yardımının yıllardır koruyucu giyim yardımını ad altında sunulduğunu ancak bu hakkın son bir yıldır keyfi şekilde ertelendiğini vurgulayarak, "Emekçilerin yasal hakları derhal verilmelidir. Bu ihmal, iş sağlığı ve güvenliğini de tehlikeye atmaktadır" dedi.

Enerji Sanayi ve Maden Kamu Emekçileri



GÜVEN GÜNES

Sendikası Devlet Su İşleri 13. Bölge Müdürlüğü önünde bir eylem düzenledi. Sendika Şube Başkanı Tanju İleri, "Giyim yardımını yıllardır DSİ'de ve diğer KİT'lerde koruyucu giyim yardımı adı altında çek, giyim kartı gibi yollarla verirken; bunun yasal alt yapısının tüm memurlara giyim yardımını vermesini ve koruyucu giyim malzemesi yardımının da ayrı bir başlık olarak ele alınmasını sağlayacak şekilde düzenlenmesini KESK'e bağlı sendikalar olarak her fırsatta dile getirdik. Bizler, onurlu kamu emekçileri olarak, yardımlara muhtaç bırakılmayı kendimize ve tüm kamu emekçilerine bir hakaret olarak görüyoruz" diye konuştu.

BAŞKAN BÖCEK'TEN KEPEZ'E ZİYARET

Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek, ilçe ziyaretleri kapsamında Kepez Belediye Başkanı Mesut Kocagöz'ü ziyaret etti. Başkan Muhittin Böcek, Kepez'in 68 mahallesinde Büyükşehir Belediyesi, Kepez'de el ele, gönül gönüle çalışmalara devam edeceklerini söyledi

ANTALYA'YI ilçe gezen, sorunları ve ihtiyaçları yerinde tespit eden Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek, bürokratları ile birlikte bu kez Kepez'deydi. Başkan Böcek ilk olarak Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Kepez İlçe Örgütü'nde partililer ile bir araya geldi. Kepez İlçe Başkanı Gökhan Ölmez ve partililerle sohbet eden Başkan Böcek, Kepez'in 68 mahallesinde ne söz verildiyse, yapılması gereken ne varsa yerine getirileceğini söyledi.

MAKAMINDA ZİYARET ETTİ

Antalya Büyükşehir Belediyesi Başkanı Muhittin Böcek, daha sonra Kepez Belediye Başkanı Mesut Kocagöz'ü makamında ziyaret etti. Kepez Belediye Başkanı Mesut Kocagöz, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, "Bugün çok mutluyum. Antalya'nın babası gelmiş. Kepez'e güzel hizmetler yapacağız. Bugün Kepez'imiz için çok güzel kararlar alacağız" dedi.

ZOR GÜNLER GERİDE KALDI

'Kepez'de zor günler geride kaldı' diyerek söze başlayan Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek ise, "2024 yılında yaşadığımız olumsuz günlerde Mesut Başkan'ın yokluğunu hiç aramadım. Gün birlik ve beraberlik günü, her şey geride kaldı. Beraberce yol yürüyerek Antalya'da aldığımız oylan arttırarak, yolumuza devam edeceğiz" diye konuştu.

KEPEZ'DE DEĞERLENDİRME TOPLANTISI

Başkan Muhittin Böcek ve Mesut Kocagöz, meclis salonunda Büyükşehir Belediyesi, Kepez Belediyesi bürokratları ve meclis üyeleriyle bir toplantı yaptı. Başkan Böcek, Kepez'de yapılacak çalışmalara ilişkin talepleri dinleyerek, yapılması gereken projeleri değerlendirdi. Büyükşehir Belediyesi olarak Kepez'e önemli hizmetler yaptıklarını aktaran Muhittin Böcek, "ASAT ekiplerimiz 320 km içme suyu hattı, 184 km kanalizasyon hattı döşedi. Fen İşleri Dairesi Başkanlığımız 753



milyon TL'lik altyapı yatırımı gerçekleştirdi. Kepez-Santral Mahallesi Kentsel Dönüşüm Projesi, 2019 yılında tamamlanması ge-

rekiyordu, ancak yarıya bile gelemediler. Kepez-Santral projesinde 6414 konutu tamamladık. Çok az bir bölüm kaldı. Seçim döneminde vaat etmemiş olmama rağmen Güneş Mahallesi Kentsel Dönüşüm Projesi'ni hayata geçirerek 545 konutu bir buçuk yılda tamamladık. Bunlar çok önemli ve anlamlı projeler" dedi.

EL ELE GÖNÜL GÖNÜLE ÇALIŞACAĞIZ

Kepez'e yapılan yatırımla ilişkin bilgi veren Başkan Muhittin Böcek, "Güneş Mahallemizde camimizi tamamladık. Kepez'e açtığımız Sağlık Merkezi'ne Sağlık Bakanlığı'ndan ruhsat aldık. 15 diş doktorumuz ile vatandaşlarımıza ücretsiz diş sağlığı hizmeti, evde bakım gibi çok özel hizmetler veriyoruz. Kepez'e yeni kreşler kazandırıyoruz. Kepez'in 68 mahallesinde Mesut kardeşimle birlikte yapılması gereken hangi projeler varsa tek tek hayata geçireceğiz. Daha 4 yılımız var, işin başındayız. Büyükşehir Belediyesi Kepez el ele, gönül gönüle çalışmalarımıza devam edeceğiz" diye konuştu.

HABER MERKEZİ



'İş yapabilen esnaf güçlü orta sınıf demek'

Muratpaşa Belediye Başkanı Ümit Uysal, Antalya Kuaförler ve Manikürcüler Esnaf ve Sanatkarlar Odası'nda "Ekonominin lokomotifidir esnaf. İş yapabilen esnaf, güçlü bir orta sınıf demektir. Orta sınıfı kuvvetli olmayan milletler ayakta kalamaz" diye konuştu



MURATPAŞA Belediye Başkanı Uysal, Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (AESOB) Başkanı Adlıhan Dere, Antalya Kuaförler ve Manikürcüler Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Tolgahan Demir ve birçok kuaförün katıldığı toplantıda esnaf la bir araya geldi.

Burada yaptığı konuşmada yalnızca günü kurtaracak kararların yeterli olmadığını belirten Başkan Uysal, "Ekonominin lokomotifidir esnaf. İş yapabilen esnaf, güçlü bir orta sınıf demektir. İş yapamıyorsa fa-

kirleşir. Orta sınıfı kuvvetli olmayan milletler ayakta kalamaz. Ya zengin ya da fakirlerden oluşan milletler ayakta kalamaz" diye konuştu.

Bu anlamda esnaf oda ve birliklerinin öneminin altını çizen Başkan Uysal, "Önemli olan belli bir kaliteyi koruyarak düzgün, kamu ve topluluk menfaatine, şehir menfaatine, milletimizin menfaatine duşurabiliriz" şeklinde konuştu.

Bunun aynı zamanda kendisinin siyasetteki varlık nedeni olduğunu dile geti-

ren Başkan Uysal, "Benim Türkiye'yle ilgili umutlanm var. O yüzden siyasetteyim" dedi.

AESOB Başkanı Dere ise Muratpaşa Belediyesi'nin özellikle pandemi sürecinde zorluklar yaşayan esnaf ve kuaförlerin her daim yanında olacağını söyledi.

Antalya Kuaförler ve Manikürcüler Esnaf ve Sanatkarlar Oda Başkanı Demir, "Belediye esnafın yuvası haline geldi" diyerek Başkan Uysal'a teşekkür etti.

MURATPAŞA BELEDİYESİ



Özlem
SOYDAN

Slaktivizm

Günümüzün dijital çağında sosyal medya, toplumsal değişim için güçlü bir araç haline geldi. Yaşanan birçok olumsuzlukta insanlar çareyi ve desteği sosyal medyada arar ve bulur oldu. Sosyal medya, kitleleri harekete geçiren büyük bir güç. Ancak bu güç, beraberinde 'slaktivizm' yani tembel aktivizm denilen bir kavramı da ortaya çıkardı.

Slaktivizm, bireylerin sosyal medya platformları üzerinden toplumsal sorunlara yönelik desteklerini göstermesi ancak bunun genellikle düşük çaba gerektiren, sembolik düzeyde kalması anlamına gelir. Bir gönderiyi beğenmek, bir hashtag paylaşmak, imza kampanyalarına katılmak gibi eylemleri örnek verebilirim. Başlatılan her projenin başıya ulaşabilmesi için bir eylem bir hareket gereklidir. O yüzden bu paylaşımlar gerçek dünyada bir değişiklik yaratmaktan çok, bireyin bir konuya duyarlılığını göstermekle sınırlı kalır ve sadece vicdanlarını rahatlatırlar ya da eksik kalmama, popüler kültürün içinde kalma çabalarından başka bir şey değildir.

Sonuçta bir hareketlilik başlıyor. İnsanlar rahatsız oldukları konulara dikkat çekmek ve kalıcı çözümler için harekete geçip bir kitle hareketi başlatıyorlar. Bu sadece başlangıç,

sen o başlangıcı yapıp devamını getirmeyip kenara çekiliyorsun. Mesela bir bağış kampanyası paylaşıp hiç bağış yapmamak gibi. Etkileşimi yüksek ve desteği sosyal medyada başarısız olan kampanyalar, bu tarz insanların varlıklarını ortaya çıkardı.

Aktivistler, mevcut sorunlara dikkat çekmek, farkındalık yaratmak ve somut çözümler elde etmek için çaba gösterirler. Bireysel uğraşlar sosyal medya aracılığıyla büyük kitlelere ulaşır. Son aylarda sıkça gözlemlediğimiz sokak hayvanları, kadına şiddet olayları, çevre olayları, çocuk cinayetleri... Ya da en son yaşadığımız yangın felaketi gibi bütün toplumu ilgilendiren konularda yapılan paylaşımlara baktığımız zaman çoğu insanın bu konuları kullanıp takipçi sayısını artırmayı hedeflediğini söyleyebiliriz. Gündem ya da bu tarz olaylar insanların malzemesi haline gelmeye başladı. O yüzden desteğinizi doğru hesaplara verebilmek de çok önemli hale geldi.

Sonuç olarak, slaktivizm doğru kullanıldığında etkili bir farkındalık aracı olabilir ancak asıl değişimi sağlamak için daha fazlası gereklidir. Pasif destek ile aktif katılım arasındaki farkı anlamak, toplumsal sorunların çözümünde kilit rol oynar. Bir beğenin ötesine geçmek, gerçek değişimin kapısını aralar. Klavye kahramanlarına duyurulur.



Kepez'e yeni 2 yol yapılıyor

Kepez Belediyesi, ilçenin ulaşım ağını yeni yol yapımı ve asfalt çalışmalarıyla konforlu hale getiriyor. Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri, yatırım planlaması çerçevesinde Zeytinlik ve Varsak Ayanoğlu mahallelerine yeni yollar kazandırdı

KEPEZ Belediyesi, ilçenin dört bir tarafında hizmet çalışmalarını sürdürürken yeni yollarla da kentin ulaşım ağını genişletiyor. Modern şehircilik anlayışıyla mahallelere ihtiyaçlarına yönelik hizmetler götüren Kepez Belediyesi, bu kapsamda Zeytinlik ve Varsak Ayanoğlu Mahallesi'nde ulaşımı kolaylaştırmak için yeni yol yapımı çalışması gerçekleştirdi.

Zeytinlik Mahallesi'nde yapılan yol çalışmaları kapsamında, 7770 Sokak'ta ilk etapta 165 metre uzunluğunda yeni bir yol açıldı. Çalışmalar tamamlandığında, 7753, 7766, 7757 ve 7769 sokaklarına ulaşım imkanı sağlanacak. Varsak Ayanoğlu Mahallesi'nde ise 1868 Sokak'ta 274 metre uzunluğundaki yol açma çalışmaları tamamlandı.

Böylece 1868 Sokak, 1900 ve 1883 sokakları birbirine bağlayarak, 1870 sokağa geçişi kolaylaştırdı. Yol açım çalışmaları kapsamında öncelikle iş makineleriyle zemin kazısı yapılarak güzergah oluşturuluyor. Çıkan hafriyat bölgeden taşındıktan sonra dolgu işlemleri gerçekleştiriliyor. Yolun eğimi tesviye edilerek, üzerine kum, çakıl ve taş kırıklarından oluşan filler malzemesi seriliyor ve silindire sıkıştırılarak alt temel dolgu oluşturuluyor. Bölgedeki okul ve konutlara ulaşımı kolaylaştıracak yeni yollar, mahallenin planlı kentleşmesine ve kamu yatırımlarını daha hızlı almasına katkı sağlayacak. Açılan yollar, son aşamada sathi asfaltla kaplanarak daha kullanışlı hale getirilecek.

KEPEZ BELEDİYESİ



Spor
gündemi

Süper Lig'de gol haftası

Süper Lig'in 21. haftasında 42 gol atılırken, iki karşılaşmada 5-4'lük skorlar elde edildi. Zirve yarışındaki Galatasaray ile Fenerbahçe hata yapmadı. 21. Haftada oynana her müsabakada gol atılırken, oynanan 9 karşılaşmanın 7'sinden her iki takım da topu rakip ağlara göndermeyi başardı.

Trezeguet ile yollar ayrıldı

Trabzonspor, Mahmoud Trezeguet ile yollar ayrıldığını açıkladı. Bordo-mavili kulüpten yapılan açıklamada Mahmoud Trezeguet Al Ahly takımına gittiği ifade edildi. Açıklamada, "Mahmoud Trezeguet'in 2025-2026 sezonundan itibaren geçerli olmak üzere Al Ahly kulübüne transferi konusunda anlaşma sağlandı" denildi.

Simon Banza fark yaratıyor

Trabzonspor'un sezon başında Portekiz'in Braga takımından kiralık olarak kadrosuna kattığı Simon Banza, Süper Lig'de çıktığı 16 maçta 13 gol ve 2 asist kaydederek, bordo-mavililerin en skorer ismi oldu. Fransız futbolcu, aynı zamanda yaz transfer döneminde takımlarına katılan yabancı futbolcular arasında da en çok katkı sağlayan isim olarak dikkat çekiyor.

Devler Ligi'nde büyük heyecan

UEFA Şampiyonlar Ligi'nde 8. ve son hafta maçları bugün oynanacak. Söz konusu müsabakaların ardından bu sene ilk kez düzenlenen yeni lig formatı tamamlanacak. İlk 8'de tamamlayan takımlar direkt son 16 turuna kalacakken, 9 ile 24. basamak arasında yer alan takımlar ise son 16'ya kalmak için play-off mücadelesi verecek.

Beşiktaş maçına tecrübeli hakem

UEFA Avrupa Ligi 8. hafta müsabakasında Beşiktaş, 30 Ocak Perşembe günü saat 23.00'te Twente ile karşı karşıya gelecek. Twente Stadyumu'nda oynanacak mücadelede Polonya Futbol Federasyonu'ndan Szymon Marciniak düdüklü çalacak. Marciniak'ın yardımcıları Tomasz Listkiewicz ve Adam Kupsik yapacak.

Kasımpaşa'da Yılmaz dönemi

Kasımpaşa Hakan Keleş ile yolların ayrılmasının ardından yeni teknik direktörünü açıkladı. Lacivert-Beyazlı camiadan yapılan açıklamaya göre eski milli futbolcu Burak Yılmaz ile her konuda anlaşmaya varıldığı ifade edildi Burak Yılmaz önümüzdeki hafta takımın başında ilk maçına çıkacak.

TOUR OF PEDELIA ANTALYA'YI TANITACAK

Antalya'da ilk kez düzenlenecek Tour Of Pedalia bisiklet yarışları, kentin tarihi ve doğal güzelliklerini tanıtacak. Tanıtım toplantısında konuşan Bisiklet Federasyonu Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet Okan Kaya, "Spor turizminin tanıtım çarpanı çok yüksektir" dedi

BİSİKLET kullanımının yaygınlaşması, spor turizmine destek sağlanması ve ülke tanıtımının en etkin şekilde yapılması amacıyla Türkiye Bisiklet Federasyonu öncülüğünde Antalya'da düzenlenecek olan Tour Of Pedalia organizasyonunun tanıtım toplantısı gerçekleştirildi. Antalya Ticaret ve Sanayi Odası (ATSO) ev sahipliğindeki toplantıya ATSO Başkanı Yusuf Hacısüleyman, Türkiye Bisiklet Federasyonu Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet Okan Kaya, Antalya Gençlik ve Spor İl Müdürü Yavuz Gürhan, Antalya Havalimanı Genel Müdürü Gudrun Teloeken, organizasyon yetkilileri ve sponsorlar katıldı.

**SPOR TURİZMİNDE
150 MİLYON SEYAHAT**

Dünya turizminin hareketinin 2019 seviyelerine ulaştığını belirten ATSO Başkanı Yusuf Hacısüleyman, bunlardan yüzde 50'sini iş seyahatlerinin oluşturduğunu hatırlattı. 1.5 milyar insan hareketinden yüzde 10'luk oranın spor turizmiyle ilgili olduğunu işaret eden Başkan Hacısüleyman, "Bunlar futbol, golf, okçuluk, trekking gibi sporlar ama bir tanesi tüm halkın katılabileceği bisiklet sporu. Bizde de bisiklet kültürü çok eskiye dayanıyor. Bu organizasyon uzun soluklu bir çalışma. 3 günde biten bir organizasyon değil. Tanıtım ayarında çok önemli bir yer alıyor. Antalya'nın kış turizmini spor turizmiyle geliştirebilirsek 12 ay Antalya' sloganımızı yerine getirmek mümkün. Organizasyonu düzenleyen destek veren herkese teşekkür ediyorum" dedi. Antalya'nın kış turizmine destek verdiklerini dile getiren Fraport TAV Antalya Havalimanı Genel Müdürü Gudrun Teloeken, Antalya'nın iklimi dolayısıyla daha çok bir kış destinasyonu olarak tanıtılmasının önemine dikkati çekti. Antalya'nın ulusal ve uluslararası organizasyonlara ev sahipliği yapmasından duyduğu



lan mutluluğu dile getiren Antalya Gençlik ve Spor İl Müdürü Yavuz Gürhan, kamu kurumları ve sponsorların desteklerinin ülke sporuna büyük katkı sağladığını söyledi.

**SPOR TURİZMİ ÇARPANI YÜKSEK
BİR KATKI SAĞLIYOR**

Antalya'nın her mevsimiyle bisiklet sporuna en elverişli şehir olduğunu söyleyen Türkiye Bisiklet Federasyonu Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet Okan Kaya, "Türkiye Bisiklet Federasyonu Başkanımız Emin Müftüoğlu liderliğinde, yerel yönetimlerle birlikte bisiklet sporunun yaygınlaşması için projeler geliştiriyor ve sporcularımıza en iyi altyapıyı sunmayı hedefliyoruz. Spor turizminin tanıtım çarpanı çok yüksektir. Antalya'da kamp veya yarışmalara katılan, kendi alanında ünlü sporcuların bir paylaşımı bile, tüm turizm sektörlerinin ve destinasyonların tanıtımına çok yüksek derecede katkı yaptığı bilinen bir gerçektir. Bu bağlamda, spor turizmini desteklemek ve geliştirmek amacıyla devlet yetkilerinin artırılmasında Antalya Milletvekili ve Dışişleri eski Bakanımız Mevlüt Çavuşoğlu'nun bü-

yük gayretleri ve vizyonu ile önemli girişimlerde bulunulmuştur. 2017 yılında Mevlüt Çavuşoğlu'nun destekleriyle başlayan Hestourex Dünya Sağlık, Spor ve Alternatif Turizm Fuarı, bu çabalarımızın önemli bir ayağını oluşturuyor" ifadelerini kullandı.

**HESTOUREX'İN BİSİKLET
SPORUNA KATKISI**

Hestourex kapsamında 110 ülkeden Antalya'ya gelen 4 bin aşkın katılımcının uluslararası düzeydeki spor organizasyonlarının Türkiye'de yapılmasında büyük rol oynadığını altını çizen Kaya, "İkinci yıldan itibaren Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanlığı himayesine alınan Hestourex'in akabinde, Gençlik ve Spor Bakanlığı bünyesinde Uluslararası Organizasyonlar ve Spor Turizmi Genel Müdürlüğü kurulmuş ve Cumhurbaşkanlığı Turizm Şurası'nda spor turizminin desteklenmesi yönünde karar alınmıştır. Bu çalışmalara katkıda bulunmaktan ve spor turizminin ülkemizde gelişimini desteklemekten büyük mutluluk duyuyorum. Tour Of Pedalia yalnızca bir spor organizasyonu değil, aynı zamanda bisiklet sporunun uluslararası gücünü ve Antalya'mızın kış turizminde sahip olduğu potansiyeli ortaya koyan bir platformdur. Dünya Bisiklet Birliği (UCI) ve Türkiye Bisiklet Federasyonu'nun resmi yarış takviminde yer alan bu organizasyon, Asya, Avrupa, Kuzey Afrika ve Arap ülkelerinden gelen milli takımlar ve profesyonel spor kulüplerinin yaklaşık 45 günlük kamp süresince bölge ekonomisine ve tanıtımına sağladığı

katkıları bir kez daha gözler önüne sermektedir. Bu yıl yarış takvimimize eklenen Tour of Pedalia ve Pedalia Fest, profesyonel yarışların yanı sıra, her yaşta insanı içine alan festival etkinlikleri ile bisiklet sporunun kapsayıcılığını bir kez daha göstermektedir. Antalya, bu organizasyonlar sayesinde hem spor hem turizm açısından bir cazibe merkezi olmaya devam ederken, Türkiye Bisiklet Federasyonu olarak bu tür etkinliklerin ülkemizin tanıtımına ve bisiklet sporunun gelişimine olan katkılarında büyük gurur duyuyoruz" diye konuştu. Toplantıda Tour of Pedalia Kurumsal İletişim Direktörü Okan Özkırmızı ile Tour of Pedalia Yarış Direktörü Oğün Çavuş, yarışlarla ilgili teknik bilgileri konuklarla paylaştı.

**YARIŞMACILAR VE BİSİKLET
TUTKUNLARI BULUŞACAK**

Festival havasında gerçekleşmesi planlanan organizasyon kapsamında kurulacak alanda dünyaca ünlü yarışmacılar ile bisiklet tutkunları bir araya gelecek. 1 Şubat'tan itibaren 12 farklı yarışa ev sahipliği yapacak organizasyon, 14-15-16 Şubat tarihlerinde mini konserler, makarna partileri ve söyleşilerden oluşacak etkinliklerle, bisiklet sporunun yaygınlaşması amaçlanıyor. Alanya Kalesi Kriteriyumu, Aspandos, Kleopatra gibi parkurların oluşturduğu rotalarda mücadele edecek sporcular aynı zamanda Antalya'nın eşsiz güzelliklerini de tanıtmış olacak. Yarışlarla ilgili tüm içerikli organizasyonun resmi internet sitesi ve sosyal medya hesaplarından anbean paylaşılacak. İHA

Corendon Football Center turnuvalara kapılarını açtı

FUTBOL takımlarının antrenman ve maç hazırlığı için yapılan Corendon Football Center, 3 adet çim sahası ve yenilikçi hizmetlerle tüm lig kategorilerindeki takımlara ve turnuvalara kapılarını açtı.

Corendon'un Antalya Lara'da inşa ettiği Football Center, kulüplerin ihtiyaç duyabileceği tüm olanakları karşılayarak farklı lig kategorilerindeki takımlara ve turnuvalara kapılarını açtı. Tesiste toplam 41.797 m2 bü-

yüklüğünde bir alanda 3 adet çim saha bulunuyor. Kamp yapan takımlar, modern antrenman gereksinimlerini karşılamak için yüksek kalitede çim sahalarda çalışma imkanı buluyor. Tesisin birinci ve ikinci sahalarda, 45 kişi kapasiteli tribünler yer alıyor. Football Center'da ayrıca futbol antrenmanları için çeşitli istasyon ve egzersiz alanları, tüm sporcuların ihtiyaçlarını karşılamak üzere tasarlanan fonksiyonel ve şık tasarımlı yönetim binası, modern soyunma odaları, hakem, sağlık masaj odaları da bulunuyor.

Corendon Turizm Grubu Kurucu Ortağı Yıldırım Karaer, tesis hakkında yaptığı değerlendirmede, "Kuruluşumuzdan itibaren spora destek vermek ve spor turizmini geliştirmek misyonuyla hareket ediyoruz. Yatırımlarımızı da bu doğrultuda şekillendiriyoruz. Ayrıca, dünyadan ve Türkiye'den birçok takımın kamp için tercih ettiği Antalya'ya katkı sağlamaya öncelik veriyoruz. Futbol takımlarının performansını artırmak ve turnuvaları mükemmel konaklama deneyimleri ile birleştirmek hedefiyle inşa ettiğimiz Football Center'ı spor dünyasına kazandırmış olmaktan mutluluk duyuyoruz" ifadelerini kullandı. İHA



Hatayspor maçı hazırlıkları başladı

SÜPER Lig'in 21'inci haftasında sahasında oynadığı maçta Beşiktaş ile 1-1 berabere kalan Antalyaspor, 1 günlük izin ardından cumartesi günü deplasmanda oynayacağı Hatayspor maçının hazırlıklarına, Atilla Vehbi Konuk Tesisleri'nde teknik direktör Emre Belözoğlu gözetiminde yaptığı antrenmanla başladı. 21 hafta sonunda 6 galibiyet, 4 beraberlik ve 10 yenilgi sonucunda 22 puanla 14'üncü sırada yer alan Akdeniz ekibinin antrenmanı, oyuncuların ısınmasıyla başladı. Antrenmanın ilerleyen bölümlerinde büyük sahaya geçen Antalyasporlu oyuncular, taktik maçla çalışmalarını sonlandırdı. Sakatlıkları bulunan Erdoğan Yeşilyurt, Soner Dikmen, Burak İnceç ve Deni Mileosevic antrenmana katılmadı. Antrenman boyunca teknik direktör Emre Belözoğlu oyuncularıyla yakından ilgilenirken zaman zaman isteklerini uygulamalı göstermesi dikkati çekti. DHA

AT YARIŞI TAHMİNLERİ

29 OCAK ÇARŞAMBA

İSTANBUL

ALTILI GANYAN TAHMİNİ

5.6.1.8.9.13 / 5.4.6.7 / 3.1 / 6 / 3.5.8 / 7.5.4.1.3

GÜNÜN BANKOSU

4.AYAK TURNADAĞ (6)

ŞANLIURFA

ALTILI GANYAN TAHMİNİ

5.2.13.9 / 9.8.10.7 / 5 / 1.11.9.16 / 6.3 / 3.2.4.1.6

GÜNÜN BANKOSU

3.AYAK HEDBE (5)



KEPEZ Belediyesi, çocukların yarı yıl tatilini eğlenerek ve dolu dolu etkinliklerle geçirmeleri için Sömestir Festivali düzenliyor. Mimar Sinan Kongre ve Fuar Merkezi'nde 30 Ocak - 2 Şubat tarihleri arasında gerçekleştirilecek festivalde ilçe çocuklar, eğlenceli bir tatil deneyimi yaşayacak. Dört gün sürecek olan festival, öğretici ve sosyal içerikli aktivitelerle çocukları eğitim ve öğretim sezonunun ikinci yarısına enerjile hazırlayacak. Festivalin ilk günü, DJ performansı ile başlayacak. HABER MERKEZİ

TATİL COŞKUSU DEVAM EDİYOR

Büyükşehir Belediyesi Şehir Tiyatroları (AŞT), çocukların dolu dolu bir tatil geçirmesi amacıyla düzenlediği 'Çocuklar ve Gençler için Tiyatro Şenliği' yoğun ilgiyle sürüyor. Tiyatro Şenliği kapsamında sahnelenen Zümrüdüanka oyununda, çocuklar keyifli anlar yaşadı

ANTALYA Büyükşehir Belediyesi Şehir Tiyatroları tarafından düzenlenen 'Çocuklar ve Gençler için Yarıyıl Tiyatro Şenliği' kapsamında sahnelenen Zümrüdüanka oyunu, izleyicilerden yoğun ilgi gördü. Yıldız Kenter Sahnesi'nde sahnelenen oyun, çocukların ve ailelerin keyifli vakit geçirmesini sağladı. Oyun, izleyicilere hem eğlenceli hem de öğretici bir deneyim sundu.

YENİ OYUN EFSANE OLMUŞ

Kızı ile birlikte gelen Burak Selçuk, "Sürekli olarak Antalya Büyükşehir Belediyesi Şehir Tiyatroları'nı tercih ediyoruz. Yeni oyun efsane olmuş. Umarım gösterimler devam eder, emeği geçen herkese çok teşekkür ederim" dedi.

45 dakika süren Zümrüdüanka oyunu, felaketlerin gölgesinde bir çıkış yolu arayan kuşların, Hüt-Hüt'ün rehberliğinde padişahlarını bulma yolculuğunu konu alıyor. Kaf Dağı'na ulaşmak için birbirinden zorlu yedi yolu aşmaya çalışan kuşların hikayesini ele



alan tiyatro oyunu, minik izleyicileri büyüledi. Sabir Tarlası, Aşk Denizi, Marifet Dağı ve daha birçok durak, görkemli bir sahne tasarımı ve etkileyici anlatımla çocuklara sunuldu.

Yarıyıl tatili boyunca sürecek olan 'Çocuklar ve Gençler için Tiyatro Şenliği' kapsamında, birbirinden farklı oyunlar sahnelenmeye devam ediyor. Sahnelenen tiyatro oyunlarının

programı şöyle: 'Kuş Adımları' 29-31 Ocak'ta saat 15.00'de, 'Balon Ağacı' 1 Şubat'ta saat 15.00'de, 'Marangozun Köpeği Kaştanka' 2 Şubat'ta saat 15.00'de sahnelenecek. **DHA**



Saat Kulesi zamana yenildi

ANTALYA'NIN en önemli sembollerinden, Helenistik döneme tarihlenen burçlar üzerinde yer alan, kule kısmı Bizans döneminde yapılan ve 1900'ü yılların başında 2'nci Abdülhamid döneminde saat kulesi olarak inşa edilen yapıda 2023 yılı Şubat ayında başlayan restorasyon çalışmaları, geçen yıl tamamlandı. Kuledeki restorasyon ve kazı çalışmaları, Vakıflar Bölge Müdürlüğü ve Antalya Müzesi denetiminde, Doç. Dr. Esin Kuleli'nin hazırladığı proje kapsamında Antalya Kültür Varlıkları Koruma Kurulu onayıyla yürütüldü. 3 sene tamamlanan proje için 3 milyon 600 bin TL'lik ödenek harcandı. Yerine yerleştirilmesinin üzerinden 1 yıla yakın süre geçen saatin, zaman zaman durduğu gözlemlendi. Durduğu için güncel zaman diliminden 1 saati bulan farklarının yaşandığı saat, her gün önünden geçen binlerce yerli ve yabancı tatilcinin de dikkatini çekiyor. Saatin kesintisiz güç kaynağına bağlı olmaması ve zaman zaman yaşanan elektrik kesintileri nedeniyle durduğu öğrenildi. Enerjinin yeniden verilmesinin ardından görevlilerin saatin bulunduğu alana çıkarak, saati güncel zaman dilimine getirmesi gerektiği ancak bu işlemin de vakit alan bir operasyon olduğu ifade edildi. **DHA**



Kepez Belediyesi gönüllere dokundu

KEPEZ Belediyesi, ilçenin dört bir yanında hizmet çalışmalarını sürdürürken, bir yandan da gönüllere dokunuyor. Belediyenin destek elini uzattığı vatandaşlar, verilen hizmetlerle umut dolu bir geleceğe adım atıyor. Sosyal belediyecilik anlayışıyla hareket eden Kepez Belediyesi, distoni hastası oğluyla zorlu bir mücadele veren anne Gizem Gül Gündüz'e şefkat elini uzattı.

Ailenin tüm ihtiyaçlarını karşılayan Kepez Belediyesi, küçük Hamit'in fizik tedavi sürecini de üstlendi. Distoni hastası 7 yaşındaki Hamit Batın Gülbaş'ın fizik tedavi süreci artık Kepez Belediyesi Sağlık Merkezi'ndeki Fizik Tedavi Ünitesinde sürdürülecek. Küçük Hamit'in annesi Gizem Gül Gündüz, yaşadığı zorlukları anlatarak kendilerine yardım eli uzatan Kepez Belediye Başkanı Mesut Kocagöz'e teşekkür etti.

Eşinden ayrıldıktan sonra devletin verdiği olanaklarla geçindiğini belirten anne Gizem Gül Gündüz, "Oğlum doğduğunda beslenemi-

yordu. 3 gün sonra onu kucağıma aldığımda ayakları içe dönmüştü. Zor günler geçirdik ama Kepez Belediyesi'nin bize üstün bir desteği oldu. Başkanımız Mesut Kocagöz'ün insanların hayatına dokunmuşları gerçekten çok büyük. Onun varlığını hissediyoruz" dedi.

FİZİK TEDAVİSİ SAĞLIK MERKEZİ'NDE

Kepez Belediyesi Sağlık İşleri Müdürü Dr. Vahap Alağöz ise Hamit ve annesinin yaşam koşullarını gördükten sonra hemen harekete geçtiklerini belirterek, "Bir annenin çocuğu için nasıl mücadele ettiğini gördük. Geliri olmadığı, zor şartlar altında yaşadığını öğrendik. Hemen tüm evi gerekli bir şekilde tamamladık. Belediye Başkanımız Sayın Mesut Kocagöz'ün 'Kepez'de kimse aç kalmayacak, aç yatağa girmeyecek' sözünü yerine getirmenin mutluluğunu yaşıyoruz. Kepez Belediyesi olarak vatandaşlarımızın her daim yanındayız" diye konuştu. **HABER MERKEZİ**

Dijital Gençlik Merkezi açıldı

Büyükşehir Belediyesi, Avrupa Birliği finansmanı ile Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı (UNDP) ve Türkiye Belediyeler Birliği (TBB) iş birliğinde yürütülmekte olan 'Bugünün Gençleri Geleceğin Meslekleri Projesi'nde yer aldı



GENÇLİK çalışmalarına büyük önem veren ve bu konuda yaptığı çalışmalarla Türkiye'de de öncü olan Antalya Büyükşehir Belediyesi, Avrupa Birliği, Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı (UNDP) ve Türkiye Belediyeler Birliği'nin ortak projesi olan 'Bugünün Gençleri Geleceğin Meslekleri' projesinde yer aldı. Gençlerin dijitalleşme ve inovasyon araçlarıyla teknolojik ve ekonomik değişimlerde aktif rol almalarını sağlamak üzere yürütülen proje kapsamında, 45 şehirde kurulan Dijital Gençlik Merkezleri (DIGEM) Ankara'da gerçekleştirilen törenle açıldı. Açılışa Antalya Büyükşehir Belediyesi adına Proje Koordinatörü Gençlik Hizmetler Şube Müdürü Hayat Ekici Gürkan ve Antalya Büyükşehir Belediyesi Gençlik Meclisi Başkanı Mine Nur Demirkıran katıldı. Antalya Büyükşehir Belediyesi Dijital Gençlik Merkezi'ne canlı bağlan-

tı kurularak açılış yapılırken, Büyükşehir Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Dairesi Başkanı Okan Yavuz da açılışa eşlik etti. Projenin uygulandığı Antalya, Van, Bursa ve Karabük'ten temsilciler canlı yayına bağlanıp proje hakkındaki düşüncelerini aktardı. An-

talya'yı temsilen konuşan Antalya Büyükşehir Belediyesi Gençlik Meclisi üyesi Zehranur Demirkıran, "Burası gençler olarak çokça ihtiyaç duyduğumuz yapay zeka, yazılım gibi alanlarda eğitim alabileceğimiz, kendimizi hedeflerimiz doğrultusunda daha da iyi hazırlayabileceğimiz ücretsiz bir merkez. Böyle bir projenin yürütülmesindeki katkılardan dolayı Antalya Büyükşehir Belediyesi Başkanımız Muhiittin Böcek ve Türkiye Belediyeler Birliği Başkanı Ekrem İmamoğlu ve katkı koyan herkese teşekkür ederim" dedi.

EĞİTİMLER ŞUBAT'TA BAŞLIYOR

Proje kapsamında, Dijilab sınıfının bilgisayarlar, mobilyalar, akıllı tahta, 3D yazıcılar gibi birçok malzeme alındı. Antalya Dijital Gençlik Merkezi'nde Şubat ayı itibarıyla yazılım, veri analizi, yapay zeka ve girişimcilik gibi birçok alanda eğitimler verilecek. **DHA**

